
 

 

 

  

 

Záměr: Z/2024/99826 

Řízení: R/2025/49532 

Č.j.: R/2025/49532/2 

Úřad: Městský úřad Slušovice 

                     nám. Svobody 25 

                     76315 Slušovice 

72db32d 

Vyřizuje:      Ing. Eva Křepelová 

Tel: 731176322 

OZNÁMENÍ 

DORUČOVÁNO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

SEK - optická síť Trnava 

Zlín Net, a.s., IČ 25313428, se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 lín, kterou zastupuje na 

základě plné moci společnost Palík & Sokol, s.r.o., IČ 09797106, Martin Sokol, se sídlem 

Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 Olomouc (dále jen "stavebník") podal dne 9.1. 2025 žádost 

o povolení stavby nebo zařízení na stavbu nazvanou: 

"SEK - optická síť Trnava" 

  

(dále jen "stavba") na parc.č. 766/3, st.6/1, st.13/1,3054/1,3079/12, 3085/9, 3085/10, 3096/16, 

Dne:24.03.2025 

Adresát: 

Rozdělovník 



 

 

2407/4, 3143, st.385, 2473/3, 1269/3, 2780/1, st.118, st.417, st.441, 1024/16, 3075/1, 2215/8, 

st.215/1, 2840/4 2872/3, 2867/1, 281/3, st.33, st.35/1, 871/3, st.373, 3058/1, 3075/7, 3088/6, 

3096/4, 3096/5, 3096/6, 3096/7, 3039, 933, 669/5, 318, 3186, 2281/3, 3206, 3207, 3208, 

1024/12 1024/13, st.72/3, 2327/1, 2275/1, st.455, st.163/1, st.162, 3022/1, 3096/8, 2474/4, 

2476/1, 2790/5, 3198, 2754/4, 2780/2, 3079/2, 1006/5, 1125/13, 3088/1, 3088/2, 3099/1,3099/2, 

2428/7, 1202/23, 2254/2, 1061, st.148/2, 2476/5, 2476/6, 2477/6, 3049/2, 2841, 1719/2, 1720/2, 

3080/2, 3080/3, 3080/5, 3085/4, 3085/6, 3086/1, 3086/4, 3086/5, 3086/7, st.431, st.432, 321/2, 

st.395, 2577/1, 2577/3, 3100, 3101/1, 3076/13, 2285/4, 966/4, 966/1, st.47 st.59, 2327/5, 

1125/14, 1125/15, 1125/16, 1049/5, 3251, 3075/26, 966/7, 967/2, 3257, 1202/29, 1202/30, 

2996/3, 3248/1, 3248/2, 3240/1, 2577/6, 3086/10, 269/2, 2997, 2998 271/3, 632/11, 3088/5, 

3092/1, 3093/1, 3093/2, 3094/7, 3095/1, 3096/1, 3096/2, 3097/2, 3097/3, 3094/9, 3094/10, 

3094/11, 2780/7, 2790/1, st.497, st.498/1, st.466, 647/4, 647/19, 647/20, 648/4, 647/23, 2400/1, 

753, 2216/2,2216/10, st.470, 3096/10, 3096/12, 3097/16, 2580/3, 2582/2, 2582/3, 2582/4, 

2582/7, 756/5, 3000/1, 2470, 2212/1, 2213/1, 2215/6, 3147, 2669/2, 2673/1, 756/7, 1202/10, 

3088/9, 2840/1, 2840/2, 632/2, 632/5, 647/1, 648/5, 768/2, 768/1, 2243, 2983, 1081/8, 1081/9, 

656/1, 667/1, 764, 766/1, 3088/10, 3088/11, 3097/6, 3097/7, 3097/8, 3097/9, 3097/10, 3097/13 

, 267/6, 3102, 3104, 3109, 3088/4, 222/3, 3088/24, 916/6, 3088/13, 3088/20, 3049/5, 3049/3, 

3096/17, 3088/14, 3088/25, 3088/28, 3088/30, 3088/32, 3088/33, 3214/1, 3075/15, 3075/13, 

3088/35, 3087/2, 3088/40, 3088/41, 3088/42, 3088/43, 3088/44, 3088/45, 3088/46, 3235, 

2584/6, 3240/2, 1275/6, 3086/12, 661/14, 661/15, 661/16, 755/1, 755/2, 757/9, 757/10, 2757/11, 

762/5, 762/6, 3232/2, 3233/2, 3238, 3239, 869/2, 3098/1vše v k.ú. Trnava u Zlína. 

• Popis území a stavby: 

Jedná se o liniovou stavbu, která se umísťuje pod povrch pozemků. Všechny dotčené pozemky 

budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu a druh pozemku nebude měněn. 

Pozemky na které se stavba umisťuje jsou součástí zastavěné plochy v zastavěném území Stavba 

plní účel zavedení vysokorychlostní sítě internet pomocí optického vlákna obyvatelům obce 

Trnava za využití sítě NGA a provozování sítě elektronických komunikací. 

• Umístění stavby: 

Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 766/3, st.6/1, st.13/1,3054/1,3079/12, 3085/9, 3085/10, 

3096/16, 2407/4, 3143, st.385, 2473/3, 1269/3, 2780/1, st.118, st.417, st.441, 1024/16, 3075/1, 

2215/8, st.215/1, 2840/4 2872/3, 2867/1, 281/3, st.33, st.35/1, 871/3, st.373, 3058/1, 3075/7, 

3088/6, 3096/4, 3096/5, 3096/6, 3096/7, 3039, 933, 669/5, 318, 3186, 2281/3, 3206, 3207, 3208, 

1024/12 1024/13, st.72/3, 2327/1, 2275/1, st.455, st.163/1, st.162, 3022/1, 3096/8, 2474/4, 

2476/1, 2790/5, 3198, 2754/4, 2780/2, 3079/2, 1006/5, 1125/13, 3088/1, 3088/2, 3099/1,3099/2, 



 

 

2428/7, 1202/23, 2254/2, 1061, st.148/2, 2476/5, 2476/6, 2477/6, 3049/2, 2841, 1719/2, 1720/2, 

3080/2, 3080/3, 3080/5, 3085/4, 3085/6, 3086/1, 3086/4, 3086/5, 3086/7, st.431, st.432, 321/2, 

st.395, 2577/1, 2577/3, 3100, 3101/1, 3076/13, 2285/4, 966/4, 966/1, st.47 st.59, 2327/5, 

1125/14, 1125/15, 1125/16, 1049/5, 3251, 3075/26, 966/7, 967/2, 3257, 1202/29, 1202/30, 

2996/3, 3248/1, 3248/2, 3240/1, 2577/6, 3086/10, 269/2, 2997, 2998 271/3, 632/11, 3088/5, 

3092/1, 3093/1, 3093/2, 3094/7, 3095/1, 3096/1, 3096/2, 3097/2, 3097/3, 3094/9, 3094/10, 

3094/11, 2780/7, 2790/1, st.497, st.498/1, st.466, 647/4, 647/19, 647/20, 648/4, 647/23, 2400/1, 

753, 2216/2,2216/10, st.470, 3096/10, 3096/12, 3097/16, 2580/3, 2582/2, 2582/3, 2582/4, 

2582/7, 756/5, 3000/1, 2470, 2212/1, 2213/1, 2215/6, 3147, 2669/2, 2673/1, 756/7, 1202/10, 

3088/9, 2840/1, 2840/2, 632/2, 632/5, 647/1, 648/5, 768/2, 768/1, 2243, 2983, 1081/8, 1081/9, 

656/1, 667/1, 764, 766/1, 3088/10, 3088/11, 3097/6, 3097/7, 3097/8, 3097/9, 3097/10, 3097/13 

, 267/6, 3102, 3104, 3109, 3088/4, 222/3, 3088/24, 916/6, 3088/13, 3088/20, 3049/5, 3049/3, 

3096/17, 3088/14, 3088/25, 3088/28, 3088/30, 3088/32, 3088/33, 3214/1, 3075/15, 3075/13, 

3088/35, 3087/2, 3088/40, 3088/41, 3088/42, 3088/43, 3088/44, 3088/45, 3088/46, 3235, 

2584/6, 3240/2, 1275/6, 3086/12, 661/14, 661/15, 661/16, 755/1, 755/2, 757/9, 757/10, 2757/11, 

762/5, 762/6, 3232/2, 3233/2, 3238, 3239, 869/2, 3098/1 vše v k.ú. Trnava u Zlína. 

Stavební úřad městského úřadu Slušovice jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 

f/ zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) , příslušný podle ust. § 34a stavebního 

  

zákona, podle § 188 stavebního zákona vyrozumívá účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního 

projektanta o zahájení řízení. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „liniový zákon“). 

V souladu s § 2 odst. 6 liniového zákona: V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, 

které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 

vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 

182 písm. c) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území 

má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo 

sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem 

podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 

veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve 



 

 

vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 

žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 

poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje 

jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Stavební úřad upozorňuje, že ostatní písemnosti v tomto řízení bude v souladu s § 2 odst. 6 

liniového zákona doručovat jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení, tedy i 

těm, kterým je toto oznámení doručováno jednotlivě, bude stavební úřad doručovat další 

písemnosti v tomto řízení veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad z důvodu upuštění od nařízení ústního jednání podle § 189 odst 1 stavebního 

zákona stanoví účastníkům řízení lhůtu 

  

15 dnů od doručení tohoto vyrozumění 

Do podkladů řízení lze nahlédnout v kanceláři Stavebního úřadu Městského úřadu ve 

Slušovicích (úřední dny Po 8.00 11.00, 12.00 17.00 hod. a St 8.00 11.00, 12.00 17.00 hod., 

mimo úřední dny po telefonické domluvě) a při ústním jednání. Účastníci řízení a dotčené 

orgány státní správy mohou své námitky a stanoviska uplatnit nejpozději ve stanoveném 

termínu, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 tohoto zákona. 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je 

řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, a jednotlivě 

dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a). Ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Stanoviska sdělili: 

• Povodí Moravy č.j. PM-50593/2024/5203/Pl 



 

 

• Obec Trnava č.j. BR/1208/2024 

• EG. D č.j. P29696-27133456 

• GasNet č.j. 5003100140 

• ŘSZK č.j. ŘSZK/18833/2024/210 

• T-mobile č.j. E36461/24 

• Cetin č.j. 184849/24 

• Sekce majetková Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru č.j. MO 514959/2024-1322 

• Lesy ČR č.j. LCR957/004527/2024 

  

Poučení 

Dle § 190 stavebního zákona: Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, popřípadě při veřejném ústním jednání, a nebylo-li nařízeno, ve lhůtě stanovené 

ve vyrozumění o zahájení řízení. K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a 

vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo 

možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky 

směřující k hájení jejich procesních práv; další námitky pouze v rozsahu uvedeném v odstavci 

3. K námitkám, které přesahují rozsah odstavce 3, stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad dále 

nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, 

jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. 

Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného 

přímého dotčení svých práv Účastník řízení podle § 182 písm. e) může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním 

předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle tohoto zákona. Účastník řízení je 

povinen v námitce uvést důvody podání námitky. 

Shledá-li stavební úřad námitku důvodnou, umožní stavebníkovi se k ní vyjádřit, k čemuž mu 

poskytne přiměřenou lhůtu. Výzvu k vyjádření stavebníka může stavební úřad spojit s jiným 

úkonem v řízení. 



 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

  

Účastníci řízení dle § 182 pism. d) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 3260, 3254, 748/5, 

3076/15, 3182/1, 3182/3, 2285/7, 269/3, 269/1, 3079/8, 3079/11,3079/9, 3079/10, 3085/11, 

3085/12, 323/1,2407/2,2407/9, st. 766,st. 677,st. 381,st. 382,st. 386,st. 132,st. 133,st. 141/1,st. 

141/2,st. 143,2746/1,2746/2,2746/3, 2746/4,212/2,212/3,214/1,214/2,215/1,215/2,216, 

217/2,220/1,st.572,st.749, st.752,st.756,st.757,1266/1,2473/2,1268, 1269/1,1269/2,1270/1, 

1270/2,1271/1,1188/3,st. 90/2,st. 344,st. 78/2,st. 84,st. 88,st. 89,st. 440,st. 418,st. 419,st. 

420,st. 422/1,st. 422/2,st. 423,st. 425,st. 428,st. 252,st. 153/5,st. 243,st. 244,st. 246,st. 248,st. 

249/1,st. 249/2,st. 250,770,1275/1,1271/2,1272,1274,1275/2,1277/1,2215/7,2268/1,2268/2,st. 

233,st. 237,st. 240,st. 213,st. 216,st. 217,st. 220,st. 221/1,st.221/3,1711/1,1717, 1722,898/21, 

1764/22, 2755/12,2755/9,2755/10,2755/11,2755/13,2755/14,2757/2,2870/2,2872/2, 2873/2, 

278/2,2865/1,2869/1,2869/2, 2869/3,2869/4,2869/5,790/6,st. 35/2,st. 43/1,st.43/2,st. 

76/2,898/2,876/1,876/3,3056,1273/2,2501/5,1269/4,1273/1,1687/5,3075/6,3094/14,st. 

221/4,st. 225,st. 201/1,st. 190,st. 191,st. 200,st. 202/1,st. 202/2,1188/5,656/3, st. 399,st. 400,st. 

405,st. 407,st. 408,932,934,350,669/7,882/5,669/6, 1764/2,2668/1, 2665/1,2665/2,2665/3, 

2411/5,2411/6,st. 113,1063/4,2754/6,2754/7,2755/1,2755/5,2755/6, 2755/7,st. 679,st. 680,st. 

687,st. 688,2280/3,2280/1,st. 629,st. 630,st. 631,2268/4,2319/2,1024/7,1024/11, 

1024/14,1063/2,1065/1,1065/2,1068,1069/1,2584/3,st. 62,st. 69,st. 70,st. 72/2,st. 75, 

st.76/1,1125/17,3183,2662,2657,1125/18,st. 733,st. 37/1,3145,1125/11,1101/1, 

1101/3,1101/4,1101/5,1101/6,1101/7,1101/8,1101/9,2696/1,2696/2,st. 145/1, 

2274/3,2274/2,2275/2,2276,2278,st. 450,st. 453,st. 454/1,st. 241, st.242/1, st. 726/1, 

st. 727,st. 732,st. 26,st. 27,st. 28,931/7,3180,223/3,st. 157,st. 161,st. 167,st. 176/1,st. 176/2,st. 

178/1,st. 809,997,st. 573,st. 574,st. 575,st. 577,860/1,862/1,862/2,862/3,2790/6,2474/1, 

2474/2,2474/3,2474/5,2476/3,1024/5,680/3,st.188/2,st.189,2754/3,1101/10,2319/3,2322,220/2

,st. 531,st. 783,st. 731,871/5,871/6, 3146,st. 792,st. 457,3077,3079/1,3079/3,3079/4, 

3099/3,1764/5,1772/2,2428/6, 2428/8,2428/10, 2471/4,2473/1,2693/5,st. 90/3,st. 92,  

st. 93,st. 96/2,st. 97,st. 98,st. 100,st. 178/2,st. 178/3,st. 181,st. 184/1,2253,1101/15,1101/16, 

1101/17,1105,1112,2414/3,2417/1,2562/2,2564/1,2564/2,st.676,2476/4,2477/1,2477/5,2348/4,

2348/5,3212,st.106/2,st.108,st.109,2407/13,2408/2,680/1,St.522,st.527,202/2,212/1,st.346,st.3

47/1,st.351,st.354,st.356,st.358,st.364,st.367,2481/3,2485,1075,1077/2,1078/1,2408/13,2409/1

,2409/2,2409/3,2410/3,2411/1,2411/3,st.148/3,st.148/4,st.150/1,st.152/1,st.152/2,st.152/4,st.15

3/2,st.153/3,st.153/4,2838/1,2838/4,2844/1,2844/2,1714,1715/1,1715/2,1720/1,3079/5,3082,3



 

 

085/1,3085/2,3085/3,3085/5,3085/7,3086/6,st. 587,st. 589,st. 590,st. 591,st. 592,st. 435,st. 

436,323/2,323/3,324,325,319/2,319/3,321/1,958,st. 387,st. 388,st. 389,st. 391,st. 392,st. 

394,st. 396,st. 397,1169/2,2580/2,3101/2,3101/3,2749/3,st. 231,st. 226,st.228,st.230, 

2358,3076/12,2215/10,1078/2,2284,2285/3,3101/4,751/4,3079/6,3079/7,3185,2846/3,2750/1,

2749/4, 2749/5,2750/3,2315/1,2315/2,2316/1,2316/2,2317/1,2317/2,2317/3,2318,2319/1,st. 

409,st. 410,st. 156,966/3,2577/2,st. 46,st. 51,st. 104,st. 61,2327/2,2327/4,st. 415,st. 416,st. 

568,st. 570,1170/1,1170/2,1170/3,1170/4,1170/5,1024/19,st. 207,st. 209/2,st. 209/4,st. 

209/5,st. 210,st. 211,1262,1170/6,1170/7,1171/1,3150,3152,3153,2693/11,st. 

819,3096/20,1188/6,3179,2419/6,st. 368/1,st.368/2,2688/1,2688/2,967/1, 

2780/8,2780/9,3217,3096/22,3075/19,3075/18,3075/20,3221,3075/16,3096/21,st. 

861,2407/15,212/5,st. 828/1,3022/4,st. 827,2685/3,2680/1,2680/2,1081/10,1275/5,1275/4, 

214/3,3079/14,1700/11,2696/9,st.857,656/7,3079/15,972/1,3106/13106/2,3096/24,1104/2,110

4/1,3247,3075/28,2666/1,771/1,771/2,st. 404/1,3086/11,2872/4,2872/5,2869/6,st. 

872,2991,1063/5,st. 761,st. 627,st. 628,1177/1,1177/2,1178/3, 1178/4,1178/5, 

1181/1,1183,1185/1,1185/2,1188/2,969,970/1,970/2,970/5,3090,3094/3,3094/4,3094/5,2459/1

4,3076/2,3094/13,3094/12, st. 730,859/5,859/7,859/8,859/9,862/4,863/3,859/10, 

859/11,980/2,st. 496,st. 499,st. 500,st. 501,971/1,971/2,975,st. 705,st. 707,st. 716,st. 717/1,st. 

459,st. 460,st. 461/1,st. 461/2,st. 462,st. 465,st. 468,747/2,748/3,1685/2,647/18,647/21, 

648/3,648/21,st. 502,st. 503,st. 506,st. 508,st. 509,st. 719/2,st.721,746/5,746/6,746/7, 

746/8,747/1,2400/2,2400/3,2400/4,2400/5,749,750,751/1,751/2,751/3,752/1,752/2,752/3, 

754/1,754/2,754/3,756/1,1202/6,1202/7,2216/11,275/1,276,278/1,1197/4,2223/2,2223/3,2223/

7,2223/9,2223/15,2225,2227/1,2227/3,3140, st.483,3097/20,3096/9,3096/11, 

3096/13,3096/14,3097/17,3097/18,3097/19,3141,3142, st. ,767,1687/1,1687/2,1687/4, 

1688/2,1688/3,1218/7,1688/6,2582/1,2584/1, st. 513,st. 516,756/3,757/2,757/3,757/4,757/5,st. 

775,2466/7,2471/1,2471/2,867/1,882/13,882/15,2227/4,2233/1,2233/3,2233/4,2234/1,2234/2, 

2312, st. 115, st. 78/1,2471/3,2619/7,2619/15,st. 536,st. 541,st. 542,st. 545,st. 548,st. 

550,st.558,2407/1,2419/4,2210/5,2213/2,2215/4,2651/2,2652,1088/1,1070,1072/1, 

1072/2,1072/5, st. 560, st. 562,2673/3,3148/2,st. 559,2668/2,2669/1,2673/2,2679/3,  

2682/1,2685/1,2685/2,2690/1,2691/1,2691/2,669/2,648/16, 648/17,650/1,st. 636,st. 640 ,st. 

646,st. 654,st. 655,st. 657,st. 658,1202/8,1202/9,st. 20/1, st. 13/2,st. 29/2,st. 24,st. 

14,st.105,39,632/6,646,647/2,648/6,648/7,648/8,648/9,648/10,648/11,648/12,648/13, 

2245,2844/3,st.625,1078/3,1080/2,1081/1,1081/2,1081/4,1081/5,1081/7,1082/1,1085/1,1091/5

,650/2,661/3,661/4,661/6,661/8,661/10,661/11,661/13,663/1,663/2,666,667/2,762/1,762/2,762

/3,765,766/2,3088/12,3093/4, 3094/15,2754/10,916/4,2845,2234/3,2239,2241, st. 444, st. 596, 

st. 597,st. 598,st. 600,st. 606,st. 

612,st.614,st.615,859/1,859/2,3097/11,3097/12,3097/14,3097/15,267/5,3130,3132,3134,3103, 

3105,3110,3111,3088/3,223/2,222/2,223/1,3234,2223/18,2317/4,669/9,3088/18,3088/19,3088

/21,3049/8,3096/18,3096/19,3088/15,3049/10,3049/11,3088/16,3088/17,3088/22,3088/23,308

8/26,3088/27,3088/29,3088/31,3088/34,3241,3222,3223,3214/2,746/10,746/11, st.76/3, 



 

 

3075/11,3087/3,3075/12,3088/36,st. 186/4,st. 186/5,3226,2693/15,656/4,st. 826,3097/23, 

3085/13,st. 510/1,st. 510/2,3243,3205/1,3205/2,1700/14,st.868,656/6,3075/21,3228/1, 

3228/2,768/3,3237,859/12,3232/1,3233/1,869/1,3236, 3255, st. 860,3098/2,212/4, st. 663/1 

 

 

Příloha: situační výkres 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Slušovice, Obecního úřadu Březová a Obecního úřadu Neubuz podle ust. § 25 odst. 3 správního 

řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Městského úřadu Slušovice. 

Vyvěšeno dne  .................................................. Sejmuto dne  ..........................................  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve 

Slušovicích. 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v 

návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvolání je 

rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení 

na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje 

Podepsáno dle data v el.podpis                                                               Ing. Eva Křepelová 



 

 

Rozdělovník: 

Bártová Jarmila, Ladislava Hosáka 1006/23, Bělský Les, 70030 Ostrava 
Bečica Aleš Bc., č. p. 320, 76318 Trnava 
Bečica Marek, č. p. 347, 76318 Trnava 
Bečica Pavel, č. p. 297, 76318 Trnava 
Bečicová Anna, č. p. 320, 76318 Trnava 
Bobková Kristýna, č. p. 65, 76318 Trnava 
Bocheza Jan, č. p. 403, 76318 Trnava 
Boršík Martin, č. p. 342, 76318 Trnava 
Březík Zdeněk, č. p. 276, 76318 Trnava 
Černíček Rudolf, č. p. 91, 76318 Trnava 
Černíčková Marie, č. p. 91, 76318 Trnava 
Dohnal Lukáš, č. p. 54, 76318 Trnava 
Dolanský Miroslav, č. p. 152, 76318 Trnava 
Dolanský Petr, č. p. 278, 76318 Trnava 
Fottera František, č. p. 47, 76318 Trnava 
Fotterová Ludmila, č. p. 47, 76318 Trnava 
Fružic Eduard, č. p. 378, 76318 Trnava 
Gabrhelík Josef, č. p. 332, 76318 Trnava 
Gavendová Božena, č. p. 205, 76318 Trnava 
Gerža Pavel, č. p. 72, 76318 Trnava 
Gomola Ján, č. p. 59, 76318 Trnava 
Gomolová Lenka, č. p. 59, 76318 Trnava 
Hanáček Radomír, č. p. 382, 76318 Trnava 
Hanák Josef Ing., Slezská 4771, 76005 Zlín 
Hanulík Miroslav, č. p. 195, 76318 Trnava 
HAVOG spol. s r.o., č. p. 333, 76318 Trnava 
Hercík David, Ševcovská 4075, 76001 Zlín 
Hercík Oldřich, Ševcovská 4075, 76001 Zlín 
Houfová Jitka, Velké Dvorce 21, 34806 Přimda 
Chmelař Petr Ing., č. p. 295, 76318 Trnava 
Chmelař Radim Ing., č. p. 36, 75631 Liptál 
Chmelař Zdeněk, č. p. 402, 76318 Trnava 
Chovanec Pavel, č. p. 68, 76318 Trnava 
Chytil Jaroslav, č. p. 5, 76318 Trnava 
Kloudová Soňa, č. p. 17, 76318 Trnava 
Kolaříková Ludmila, Obeciny XVIII 4181, Příluky, 76001 Zlín 
Kolaříková Veronika, Obeciny XVIII 4181, Příluky, 76001 Zlín 
Králová Pavla, Obeciny IX 3617, 76001 Zlín 
Krátká Denisa, č. p. 90, 76318 Trnava 
Kremza Jiří, č. p. 205, 76318 Trnava 
Kunst Petr Mgr., Labská kotlina 973/19, 50002 Hradec Králové 
Lajda Vladimír, č. p. 399, 76318 Trnava 
Lukeš Zdeněk Ing., Ravennská 322, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10 
Lukešová Olga Ing., Ravennská 322, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10 
Macíková Marie, č. p. 230, 76318 Trnava 
Machalíček Karel, č. p. 162, 76318 Trnava 
Machalíček Robert Ing., č. p. 162, 76318 Trnava 
Malčík Marian, č. p. 11, 76318 Trnava 
Malčík Martin, č. p. 419, 76318 Trnava 
Mánek Jan, č. p. 260, 76318 Trnava 
Matůšů Jakub, č. p. 351, 76318 Trnava 
Matůšů Jarmila Ing., č. p. 334, 76318 Trnava 
Matůšů Josef MVDr., č. p. 334, 76318 Trnava 
Michalík Marek, č. p. 408, 76318 Trnava 



 

 

Michalíková Monika, č. p. 408, 76318 Trnava 
Mojsjuk Erik, č. p. 61, 76318 Trnava 
Mojsjuk Vladimír, č. p. 61, 76318 Trnava 
Mojsjuková Iveta, č. p. 61, 76318 Trnava 
Mojsjuková Julie, č. p. 61, 76318 Trnava 
Mynarčík Jakub, č. p. 149, 76318 Trnava 
Mynarčíková Jana Ing., č. p. 149, 76318 Trnava 
Nedvědická Ludmila, č. p. 275, 76318 Trnava 
Obec Trnava, č. p. 156, 76318 Trnava 
Onderka Miloslav, č. p. 129, 76318 Trnava 
Pavalová Alžběta, č. p. 419, 76318 Trnava 
Pavelka Ladislav, č. p. 53, 76318 Trnava 
Pavelka Radim, č. p. 308, 76318 Trnava 
Pavelková Renáta, K Pasekám 3769, 76001 Zlín 
Pekařová Libuše, Na Pavelce 140, Velíková, 76314 Zlín 
Polach Pavel, č. p. 406, 76318 Trnava 
Polášková Marie, č. p. 223, 76318 Trnava 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
Riedlová Jarmila Ing., Fügnerova 1112, Malenovice, 76302 Zlín 
Růpa Miroslav, č. p. 350, 76318 Trnava 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín 
Řiháková Petra, K Větřáku 247, 76310 Hvozdná 
Samsonek Darek, č. p. 176, 76318 Trnava 
Samsonková Bedřiška, č. p. 176, 76318 Trnava 
Sedlář Petr, č. p. 263, 76318 Trnava 
SJM Barbořák Václav a Barbořáková Eva, č. p. 318, 76318 Trnava 
SJM Bečica Miroslav a Bečicová Jitka, č. p. 347, 76318 Trnava 
SJM Březík Rudolf a Březíková Marie, č. p. 288, 76318 Trnava 
SJM Březík Zdeněk a Březíková Helena, č. p. 367, 76318 Trnava 
SJM Dolanský Jiří a Dolanská Ladislava Ing., č. p. 368, 76318 Trnava 
SJM Dovrtěl Petr Ing. a Dovrtělová Brigita, č. p. 380, 76318 Trnava 
SJM Gerych Arnošt a Gerychová Ludmila, č. p. 360, 76318 Trnava 
SJM Hanulík Stanislav Ing. a Hanulíková Božena, č. p. 362, 76318 Trnava 
SJM Janů Jaroslav a Janů Zdeňka, č. p. 331, 76318 Trnava 
SJM Jasenský František a Jasenská Marie, č. p. 289, 76318 Trnava 
SJM Kotek Jiří Ing. a Kotková Jiřina, Hlavní 225, 76310 Hvozdná 
SJM Malčík Jiří a Malčíková Marcela, Padělky 549, 76315 Slušovice 
SJM Mika Jaromír a Miková Marcela, č. p. 323, 76318 Trnava 
SJM Novák Milan a Nováková Markéta Bc., č. p. 410, 76318 Trnava 
SJM Strohbach Thomas Ing. a Strohbachová Dominika, č. p. 422, 76318 Trnava 
SJM Vogeltanz Roman Ing. a Vogeltanzová Veronika Ing., č. p. 333, 76318 Trnava 
Slováček Martin, č. p. 62, 76318 Trnava 
Slováček Martin, Zdeňka Fibicha 1204, 75701 Valašské Meziříčí 
Slováčková Petra, č. p. 62, 76318 Trnava 
Soukupová Markéta, č. p. 85, 76318 Trnava 
Sovják Martin, č. p. 395, 76318 Trnava 
Sulík Oldřich, č. p. 340, 76318 Trnava 
Svobodová Lucie, č. p. 84, 75125 Lazníky 
Ševců Josef, Lomená 2277, 76001 Zlín 
Šlahař Zdeněk, č. p. 375, 76318 Trnava 
Šubardová Edita, č. p. 69, 76318 Trnava 
Tirpáková Hana, č. p. 65, 76318 Trnava 
Tomšů Naděžda, č. p. 259, 76318 Trnava 
Ulmanová Lucie, Hlavní 1251, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Vahala Daniel, Leoše Janáčka 611, 68601 Uherské Hradiště 
Vahalová Marcela, Alžírská 1499/28, Poruba, 70800 Ostrava 



 

 

Vajďák František, č. p. 215, 76315 Všemina 
Vajďák Vojtěch, č. p. 210, 76318 Trnava 
Valeriánová Iveta, č. p. 128, 76311 Ostrata 
Vičík Radim, č. p. 281, 76318 Trnava 
Vičík Zdeněk MVDr., Bohuslava Martinů 877/37, Stránice, 60200 Brno 
Vičíková Ludmila, č. p. 154, 76318 Trnava 
Vičíková Marie, č. p. 281, 76318 Trnava 
Vítek David, Haštalská 757/21, Staré Město, 11000 Praha 1 
Vránová Alena, č. p. 190, 76318 Trnava 
Zetík Radek, Družstevní 432, 76315 Slušovice 
Zvolenský Petr, č. p. 267, 76318 Trnava 
Žůrková Veronika, č. p. 176, 76318 Trnava 
Zlín Net, a.s., IČ 25313428, se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 lín, kterou zastupuje na 
základě plné moci společnost Palík & Sokol, s.r.o., IČ 09797106, Martin Sokol, se sídlem 
Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 Olomouc 
Povodí Moravy  
EG. D  
GasNet  
ŘSZK 
T-mobile  
Cetin  

Sekce majetková Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru  

Lesy ČR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-25T10:33:13+0100
	Ing. Eva Křepelová




